РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2016  года                                                                                                              №4/18
Рузаевка

О создании комиссии по отбору кандидатов на получение стипендий в области физической культуры и спорта
В соответствии с пунктом 4 Положения "О городских стипендиатах в области физической культуры и спорта", утверждённого решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 25 октября 2007 года № 25/173 (с изменениями), Совет депутатов городского поселения Рузаевка

РЕШИЛ:

1. Создать комиссию по отбору кандидатов на получение стипендий в области физической культуры и спорта.

2. Сформировать комиссию в следующем составе:

- представители от постоянной комиссии Совета депутатов городского поселения Рузаевка по вопросам социально-экономического развития:
1. Афонин Виталий Евгеньевич – депутат от избирательного округа №2;
2. Кудашова Валентина Ивановна – депутат от избирательного округа №1;
3. Полынов Василий Федорович – депутат от избирательного округа №5.

- представители от постоянной комиссии Совета депутатов городского поселения Рузаевка по бюджету, финансам и налогам:
4. Курин Виталий Сергеевич – депутат от избирательного округа №17;
5. Сизикин Олег Борисович – депутат от избирательного округа №20;
6. Цирулева Татьяна Петровна – депутат от избирательного округа №11.

7. Цыганов Вячеслав Петрович - руководитель Муниципального учреждения «Центр физической культуры и спорта».

3. Считать утратившим силу решение сессии Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 31.01.2012 года №3/19.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru

Глава городского
поселения Рузаевка

                          В.В. Чичеватов